中国       浙江交易团温州分团文件

温分团〔2018〕5号

关于第123届广交会展位分配公示的通知
按照温州市商务局关于印发《广交会温州市分团展位分配管理办法(试行)》的通知（温商务外贸[2016]116号）及《关于做好123届广交会展位分配的通知》（温分团〔2018〕02号），对符合条件申报第123届广交会展位的企业，给予预分配展位。
    经市纪委派驻市商务局纪检组审查、市商务局局长办公会研究同意，现将第123届广交会展位预分配予以公示，并接受监督。监督电话： 88861020。

公示期：2018年 1月11 日—1月15日

咨询电话：

市区企业：  88869322

    永嘉县企业：57679023
    平阳县企业：63702012
    苍南县企业：68881786

    洞头县企业：63483325

    泰顺县企业：59283785

    文成县企业：67832516
附件：

第123届广交会展位分配公示名单

                    广交会浙江省交易团温州市分团

                              2018年 1月11 日
进出口商品交   易   会